

MORA MOTORCENTER I DALARNA AB
Org nr 556719-0045

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i MORA MOTORCENTER I DALARNA AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2023-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Mora den 2023-05-15


Jan Larsson

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar försäljning av nya och begagnade bilar, försäljning av reservdelar och tillbehör samt bilverkstad. Bolaget innehar agenturen för bilmärket Kia. Företaget har sitt säte i Mora.

Flerårsöversikt

		2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	tkr	133 200	78 597	71 484	66 319
Resultat efter finansiella poster	tkr	6 555	3 209	3 751	-547
Balansomslutning	tkr	25 381	15 010	14 159	8 781
Soliditet	%	53,1	68,7	55,3	39,0

Bolagets nettoomsättning har ökat med 69,5% till följd av kraftigt ökad efterfrågan på hybrid- och elbilar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	5 491 064	1 988 222	7 879 286
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 988 222	-1 988 222	-
Utdelning till ägare		-1 000 000		
Årets resultat			3 338 167	3 338 167
Belopp vid årets utgång	400 000	6 479 286	3 338 167	10 217 453

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	6 479 286
Årets resultat	3 338 167
	<hr/>
Totalt	9 817 453

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	1 000 000
Balanseras i ny räkning	8 817 453
	<hr/>
Totalt	9 817 453

Utdelning per aktie 250

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 51,2 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		133 199 739	78 596 615
Övriga rörelseintäkter	2	466 845	272 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		133 666 584	78 869 488
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-115 948 317	-68 074 545
Övriga externa kostnader		-4 400 035	-3 285 728
Personalkostnader	3	-6 023 812	-4 065 481
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-715 208	-195 284
Summa rörelsekostnader		-127 087 372	-75 621 038
Rörelseresultat		6 579 212	3 248 450
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-	3 193
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 894	-42 680
Summa finansiella poster		-23 894	-39 487
Resultat efter finansiella poster		6 555 318	3 208 963
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-832 000	-626 000
Förändringar av överavskrivningar		-209 000	-11 000
Lämnade koncernbidrag		-1 300 795	-52 040
Summa bokslutsdispositioner		-2 341 795	-689 040
Resultat före skatt		4 213 523	2 519 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		-875 356	-531 701
Årets resultat		3 338 167	1 988 222

2023051612104

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 491 709	537 832
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>2 491 709</u>	<u>537 832</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		6 399 545	5 769 782
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>6 399 545</u>	<u>5 769 782</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>8 891 254</u>	<u>6 307 614</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 274 542	5 967 044
<i>Summa varulager</i>		<u>9 274 542</u>	<u>5 967 044</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 653 686	428 560
Övriga fordringar		603 978	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		675 324	836 016
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>5 932 988</u>	<u>1 264 576</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	6	1 282 230	1 470 294
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>1 282 230</u>	<u>1 470 294</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>16 489 760</u>	<u>8 701 914</u>
Summa tillgångar		<u>25 381 014</u>	<u>15 009 528</u>

2023051612105

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital 4.000 aktier (4.000 aktier)		400 000	400 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>400 000</u>	<u>400 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 479 286	5 491 064
Årets resultat		3 338 167	1 988 222
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>9 817 453</u>	<u>7 479 286</u>
Summa eget kapital		<u>10 217 453</u>	<u>7 879 286</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 848 000	3 016 000
Akkumulerade överavskrivningar		263 000	54 000
Summa obeskattade reserver		<u>4 111 000</u>	<u>3 070 000</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 7	192 580	245 850
Övriga skulder		172 229	239 529
Summa långfristiga skulder		<u>364 809</u>	<u>485 379</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 289 530	511 200
Övriga skulder till kreditinstitut	7	53 400	54 192
Leverantörsskulder		7 308 942	1 305 087
Skatteskulder		526 031	708 072
Övriga skulder		708 408	502 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		801 441	493 996
Summa kortfristiga skulder		<u>10 687 752</u>	<u>3 574 863</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>25 381 014</u>	<u>15 009 528</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Försäljning till koncernbolag

	2022-01-01 <u>-2022-12-31</u>	2021-01-01 <u>-2021-12-31</u>
Hysesintäkter	<u>360 000</u>	<u>180 000</u>

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-01-01 <u>-2022-12-31</u>	2021-01-01 <u>-2021-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>11</u>	<u>8</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 627 979	1 985 918
- Inköp	2 699 867	184 000
- Försäljningar/utrangeringar	-303 511	-541 939
	<hr/>	<hr/>
Utgående anskaffningsvärden	4 024 335	1 627 979
Ingående avskrivningar	-1 090 147	-1 436 802
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	272 729	541 939
- Årets avskrivningar	-715 208	-195 284
	<hr/>	<hr/>
Utgående avskrivningar	-1 532 626	-1 090 147
	<hr/>	<hr/>
Redovisat värde	<u>2 491 709</u>	<u>537 832</u>

Not 5 Ställda säkerheter

	<u>2022-01-01</u>	<u>2021-01-01</u>
	<u>-2022-12-31</u>	<u>-2021-12-31</u>
Företagsinteckning	7 300 000	7 300 000
Maskiner med äganderättsförbehåll	168 022	252 033
	<hr/>	<hr/>
Summa ställda säkerheter	<u>7 468 022</u>	<u>7 552 033</u>

Not 6 Checkräkningskredit

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Avtalad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgår till	<u>4 500 000</u>	<u>2 500 000</u>

2023051612107

R

Not 7 Skulder som redovisas i flera poster

2023051612108

	2022-01-01 <u>-2022-12-31</u>	2021-01-01 <u>-2021-12-31</u>
Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen:		
<i>Långfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	192 580	245 850
<i>Kortfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	53 400	54 192
Summa skulder till kreditinstitut	<u>245 980</u>	<u>300 042</u>

Mora 2023-05-02


Jan Larsson


Lars-Erik Wik
Ordförande


Marit Larsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-09.


Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor

Kopians överensstämmelse
med originalet intygas:


